 
 
ГОТВАЧ ВО КУЈНА 
 
Одговорности и задачи:
· Самостојно врши подготовка и готови јадења согласно дадената листа на јадење или порачка;

· Соработува со останатите вработени во кујна;

· Ги одржува прехранбените артикли и води грижа за нивна исправна состојба;

· Врши дополна на продукти од магацинот согласно потребните количини за подготовка на јадењата;

· Се грижи за квалитетот и квантитетот на спремените јадеања кои се сервират на гостите;

· Уредно ја сервира примената порачка од келнерот и квалитетно ја издава;

· Се грижи за хигиената на просторот во кујната и работните алатки.

 
Потребни кавлификации:
· Минимум средно образование; 

· Пожелно е искуство во областа на готвењето
· Познавање на англиски јазик ке се смета за предност
 
· Способности и вештини:
· Способност за работа во тим; 

· Лојалност; 

· Темелност и исполнителност; 

Доколку сметате дека ги исполнувате горенаведените услови, испратете ја Вашата Професионална Биографија (CV на македонски јазик) на следнава e-mail адреса: job@hotelcontinental.com.mk со задолжителна назнака на апликацијата “Готвач во кујна”.
